Yelum Seguros S/A – CNPJ nº 61.550.141/0001-72 

Objeto: Contratação de seguro automotivo anual para o veículo oficial Fiat Cronos Drive 

1.3 8V CVT Flex, ano/modelo 2024/2025, placa TUV0C57, conforme apólice em anexo. 

Vigência: 16/01/2026 a 16/01/2027 

Valor Global: R$ 7.745,59 (sete mil, setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e 

nove centavos) 

Empenho: 45/2026 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, combinado com o art. 95, §2º, ambos da Lei nº 

14.133/2021. 

Forma de Contratação: contratação foi formalizada mediante emissão de Nota de 

Empenho, nos termos do art.